
Zamówienie public... - 261170-2014

31/07/2014    S145    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - 
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta  
I.II.IV.V.VI.

Polska-Katowice: Mycie samochodów i podobne usługi
2014/S 145-261170

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach
ul. Lompy 19
Osoba do kontaktów: Agnieszka Gwóźdź-Kuzior
40-038 Katowice
POLSKA
Tel.: +48 322002050
E-mail: agnieszka.gwozdz-kuzior@ka.policja.gov.pl
Faks: +48 322002060
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.slaska.policja.gov.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki 
regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji 
zamawiających: nie

II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

ZP-2380-51-41 Mycie zewnętrzne karoserii pojazdów służbowych 
jednostek Policji na terenie garnizonu śląskiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce 
realizacji dostawy lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Kod NUTS PL22

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Strona 1 z 5Zamówienie public... - 261170-2014 - TED Tenders Electronic Daily

2014-08-22http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261170-2014:TEXT:PL:HTML



1 Przedmiotem zamówienia jest usługa zewnętrznego mycia karoserii i 
odkurzania wnętrza pojazdów służbowych jednostek Policji garnizonu 
śląskiego według ilości wskazanych w Załączniku nr 1 do SIWZ – 
formularz ofertowy. Usługa dotyczyć będzie pojazdów osobowych, 
osobowo – terenowych oraz furgonów. Pojazdy te są pojazdami zarówno 
oznakowanymi jak też nieoznakowanymi. Szczegółowy opis warunków 
zamówienia został określony w projekcie umowy (załącznik nr 2 do 
SIWZ).
2 Przedmiot zamówienia został podzielony na 6 zadań:
1. Zadanie nr 1 Mycie pojazdów ze stanu KMP Bielsko - Biała, 
Laboratorium Kryminalistycznego w Bielsku - Białej oraz Referat Bielsko 
– Biała Wydziału Konwojowego i Policji Sądowej KWP w Katowicach 42-
300 Bielsko-Biała, ul. Rychlińskiego 17;
2. Zadanie nr 2 Mycie pojazdów ze stanu KMP Ruda Śląska 41-709 
Ruda Śląska, ul. Hallera 9;
3. Zadanie nr 3 Mycie pojazdów ze stanu KMP Rybnik 44-200 Rybnik 
Plac Armii Krajowej 5;
4. Zadanie nr 4 Mycie pojazdów ze stanu KMP Zabrze 41-800 Zabrze, 
ul. 1-go Maja 10.
3. Zamawiający przewiduje dla każdego pojazdu wykonanie usługi mycia 
maksymalnie 2 razy w miesiącu oraz usługi odkurzania 1 raz w 
miesiącu. Wykaz ilościowy pojazdów uprawnionych do mycia 
odpowiednio dla danej jednostki będzie załącznikiem do umowy.
4. Zamawiający wymaga, aby całoroczna myjnia była otwarta minimum 
w dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do godz. 18:00.
5. Mycie pojazdów będzie polegało na zewnętrznym myciu karoserii 
obejmującym m.in. następujące czynności:
1. mycie wstępne,
2. mycie zasadnicze z użyciem środka myjącego,
3. płukanie.
6. Odkurzanie będzie polegało na:
1. odkurzanie wszystkich foteli,
2. wytrzepanie/odkurzanie dywaników
3. odkurzanie całej podłogi pojazdu (również pod dywanikami)
4. odkurzanie powierzchni bagażnika
7. Wykonawca zobowiązany jest do mycia pojazdów służbowych poza 
kolejnością bezpośrednio po jego podstawieniu bez wcześniejszego 
uzgadniania terminu przyjazdu na myjnie.
8. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował min. 1 
stanowiskiem dla danego zadania do mycia pojazdów o wysokości 
minimalnej 3,0 m i szerokości minimalnej 2,4 m, umożliwiającej mycie 
wszystkich typów pojazdów (pojazdy osobowe, osobowo-terenowe, 
furgony) ze stanu poszczególnych jednostek Policji wskazanych powyżej 
(na dzień podpisania umowy). Myjnia Wykonawcy musi umożliwić 
bezusterkowe mycie pojazdów wyposażonych w lampy zespolone i w 
oznakowaniu policyjnym.
9. Zamawiający wymaga aby miejsce wykonywania usługi znajdowało 
się w odległości do 10 km po trasie od siedziby KMP/KPP, dla danego 
zadania.
UWAGA : Odległość od myjni do siedziby należy wyliczyć za pomocą 
programu www.zumi.pl tj. po
załadowaniu się strony www.zumi.pl nacisnąć zakładkę „wyznaczanie 
trasy” następnie nacisnąć

Strona 2 z 5Zamówienie public... - 261170-2014 - TED Tenders Electronic Daily

2014-08-22http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261170-2014:TEXT:PL:HTML



Sekcja IV: Procedura

zakładkę „własna trasa” po czym w pozycji 1 wpisać adres miejsca 
świadczenia usługi a w pozycji 2 wpisać adres siedziby KMP/KPP, dla 
danego zadania.
W przypadku podania odmiennej liczby kilometrów niż wskazane w 
programie zumi.pl Zamawiający uzna to za inną omyłkę polegającą na 
niezgodności z SIWZ i na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp 
wpisze
właściwą wartość do formularza ofertowego zgodną z ww sposobem 
obliczenia odległości.
10. Wykonawca po zakończeniu każdego miesiąca w oparciu o 
zestawienie załączone do faktury zawierające numer rejestracyjny 
pojazdu, datę wykonania usługi, rodzaj usługi (mycie / odkurzanie), 
rodzaju pojazdu (osobowy/ osobowo-terenowy lub furgon) czytelny 
podpis kierującego pojazdem, wystawi fakturę Zamawiającemu 
wymienionego w umowie i przekaże odbiorcy usługi (KMP/KPP, OPP i 
SPPP). Wzór zestawienia będzie załącznikiem nr 2 do umowy.
11. Zamawiający zastrzega, iż kierowca pojazdu służbowego 
przeznaczonego do mycia nie wykonuje żadnych czynności związanych 
z usługą poza prowadzeniem pojazdu służbowego na terenie myjni.
12. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku gdy 
wykonawca będzie korzystał z podwykonawców zamawiający żąda 
wskazania części zamówienia, które zostanie im powierzone (załącznik 
nr 1 do SIWZ).

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
50112300

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych 
(GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych 
(GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Wartość: 103 872 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta
IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

ZP-2380-51-41/2013
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 41-068274 z dnia 27.2.2014

Strona 3 z 5Zamówienie public... - 261170-2014 - TED Tenders Electronic Daily

2014-08-22http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261170-2014:TEXT:PL:HTML



Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1 Część nr: 1 - Nazwa: Mycie pojazdów ze stanu KMP Bielsko - 
Biała, Laboratorium Kryminalistycznego w Bielsku - Białej oraz Referat Bielsko – 
Biała Wydziału Konwojowego i Policji Sądowej KWP w Katowicach 42-300 
Bielsko-Biała, ul. Rychlińskiego 17

Zamówienie nr: 2 Część nr: 2 - Nazwa: Mycie pojazdów ze stanu KMP Ruda 
Śląska 41-709 Ruda Śląska, ul. Hallera 9

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
11.6.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana 
decyzja o udzieleniu zamówienia
Arkadiusz Kozik PHU
ul. Łagodna 20/32
43-502 Czechowice-Dziedzice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 58 848,78 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 73 440 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 16

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: 
nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
11.6.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana 
decyzja o udzieleniu zamówienia
Myjnia Samochodowa FRESHCAR Aneta Tekielak
ul. Niedurnego 81
41-709 Ruda Śląska
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 24 819,51 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 30 432 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 16

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Strona 4 z 5Zamówienie public... - 261170-2014 - TED Tenders Electronic Daily

2014-08-22http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261170-2014:TEXT:PL:HTML



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: 
nie

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania 

odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28.7.2014

Strona 5 z 5Zamówienie public... - 261170-2014 - TED Tenders Electronic Daily

2014-08-22http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261170-2014:TEXT:PL:HTML


